Faculdade Adventista da Bahia
Mantido pela Instituição Adventista Nordeste Brasileira de Educação e Assistência Social

Recredenciado pela Portaria nº 748, de 20/07/2016 publicada no Diário Oficial em 21 de julho de 2016.

Curso de Teologia Reconhecido pela Portaria nº 271, de 03/04/2017, publicada no Diário Oficial em 04 de abril de 2017.

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS DO PROUNI 2019.1

EDITAL DE APROVAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA

A Faculdade Adventista da Bahia, torna público o Edital de Aprovação do Processo

Seletivo para Candidatos Pré-selecionados do Programa Universidade para Todos (PROUNI).

APROVADO

01 Alexandre Gabryel de Jesus Farias

02 Caio Almeida dos Santos

03 Paulo Ricardo Nascimento Trinchao

Cachoeira-BA, 13 de fevereiro de 2019.